
為替にかかる手数料

当会本支店あて 他金融機関あて

＜電信扱＞ ＜電信扱＞
５万円未満 ５５０円

５万円以上 ７７０円

＜文書扱＞
５万円未満 ４４０円

５万円以上 ６６０円

＜電信扱＞ ＜電信扱＞

※ＪＡバンクおよびＪＦマリンバンク以外のお客様は、別途ＡＴＭ利用手数料がかかります。

＜電信扱＞ ＜電信扱＞

送　　金
手 数 料

９９０円
個別取立 １，１００円
（電子交換所未参加金融機関宛ての郵送対応が必要な取立）

６６０円
  １，１００円
  １，１００円

１，１００円
無料

貯金にかかる手数料

      ５５０円
      １，１００円

   残高証明書発行手数料（定例発行）       ４４０円
   残高証明書発行手数料（都度発行）       ８８０円
   残高証明書発行手数料（お客様指定様式）       ３，３００円
   当座小切手発行手数料       ２，２００円
   自己宛小切手発行手数料       ７７０円
   約束手形発行手数料       ８８０円
   為替手形発行手数料       ８８０円
   定時自動送金口座振替手数料       　５５円
   未利用口座管理手数料 １，３２０円

　　　　無料
（口座のある方）

    ５５０円
（口座のない方）

     ８８０円

      １，１００円

      １，１００円

(注)表示金額は１件（１通）あたりの消費税および地方消費税を含む金額です。

   （　　１～１００枚）

   （１０１～５００枚）

   （５０１枚～　　　）

   （１，００１枚～　）
以降１，０００枚毎

（１枚につき）
（２５枚につき）
（２５枚につき）
（１件につき）

（年額）

   （　　１～１００枚）

　種　　　　　類 手数料

   再発行手数料

   両替手数料

通帳
キャッシュカード
（１通につき）
（１通につき）
（１通につき）
（５０枚につき）

   取立手形店頭呈示手数料
   （※1,000円以上実費を要する場合はその実費分）

   不渡手形返却手数料
   離島回金手数料

（１件につき）
（１通につき）
（１通につき）

（１通につき）

   代金取立手数料

　種　　　　　類 手数料

   送金・振込の組戻料

電子交換所取立

　　ＪＡバンク東京信連

   取立手形組戻手数料

３３０円 ５万円以上 ６６０円

５万円以上 ２２０円

諸手数料のお知らせ
　 いつも当会をご利用いただきありがとうございます。

　 ご確認のうえ、ご利用いただきますようお願い申しあげます。

５万円未満 ２２０円

５万円以上 ４４０円

５万円未満 １１０円 ５万円未満 ４４０円

５万円以上

４４０円 ８８０円

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト

５万円未満 １１０円 ５万円未満 ２２０円

５万円以上 ３３０円

令和４年１１月４日現在
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　いつも当会のＡＴＭをご利用いただきありがとうございます。

　手数料をご確認のうえ、ご利用いただきますようお願い申しあげます。

平日

8:00～8:45 8:45～18:00 18:00～19:00

東京（当会を含む都内ＪＡ）

東京都以外のＪＡ

１１０円 無　料 １１０円

２２０円 １１０円 ２２０円

２２０円 １１０円 ２２０円

キャッシング １１０円 無　料 １１０円

休日（土曜日・日曜日・祝日）

9:00～14:00 14:00～17:00

東京（当会を含む都内ＪＡ）

東京都以外のＪＡ

土曜日：１１０円
以外　：２２０円 ２２０円

キャッシング

■　手数料には、消費税および地方消費税が含まれております。

■　手数料につきましては、ご利用時にご利用口座より自動的に引き落としさせていただきます。

■　クレジットカードによるキャッシングにつきましては、お取扱いのできないカードもあります。

　　また、上記以外にクレジットカード会社所定の手数料が発生する場合もありますので、詳しくはカード裏面に記載のクレジットカード

　　会社へ直接お問い合わせください。

　 　　　　　以　上

ＪＡバンク東京信連

（令和元年１０月１日現在）　

ご利用カード

記

１１０円「ＪＡカード」等のクレジットカード
（ＮＩＣＯＳ、ＭＵＦＧ、ＤＣ、ＶＩＳＡ、ＪＣＢ、ＵＣ）

利用時間帯と手数料（税込）
お取引

お引出し・お借入れ
お預入れ・ご返済

お引出し・お借入れ

ＪＦマリンバンク

上記以外の提携金融機関（ＭＩＣＳ提携）

ＪＦマリンバンク

「ＪＡカード」等のクレジットカード
（ＮＩＣＯＳ、ＭＵＦＧ、ＤＣ、ＶＩＳＡ、ＪＣＢ、ＵＣ）

ＪＡバンク

三菱ＵＦＪ銀行

ご利用カード

ゆうちょ銀行

上記以外の提携金融機関（ＭＩＣＳ提携）

２２０円

無　料

無　料

無　料

無　料

利用時間帯と手数料（税込）

ＡＴＭをご利用されるお客様へ（お知らせ）

無　料

無　料

１１０円

お取引

ＪＡバンク
お引出し・お借入れ
お預入れ・ご返済

お引出し・お借入れ
三菱ＵＦＪ銀行

ゆうちょ銀行



貸金庫サービス 料金表 

 
使用料 

種

類 
高さ 幅 奥行き 容積（ｃ㎥） 

年間料金 

（税込） 
金庫数 

基本料金 
割引後料金※ 

(30%割引) 

大 13.5ｃｍ 26.0ｃｍ 45.0ｃｍ 15,795 
30,000 円 

(33,000 円) 

21,000 円 

(23,100 円) 
89 個 

中 9.7ｃｍ 26.0ｃｍ 45.0ｃｍ 11,349 
21,600 円 

(23,760 円) 

15,000 円 

(16,500 円) 
88 個 

 

※割引適用条件 

個人のお客様について、お申し込み時におけるお取引状況が下記条件のいずれかに該当

し、審査のうえ問題ないと判断された場合、基本料金（税込前）から３０％割引（千円未

満切捨）を適用します。 

 

○ 給与振込の実績があること 

○ 年金振込の実績があること 

○ 貯金の年間平均残高（前年度）が２００万円以上であること 

 
 
その他 

 
・カード再作成手数料（カード紛失または毀損の場合） … １，１００円（税込） 

                                

 

・鍵再作成手数料（鍵紛失または毀損の場合）     … ７，７００（税込） 

                                

※鍵のみの再作成は行わず、錠前の交換となります。 

 
（令和元年１０月１日より） 


